堺消総第  1896 号

令和 6 年 9 月 6 日

 堺市自治連合協議会

 校 区 代 表 者 様

                        堺 市 消 防 局

                        消防 局 総務 部長

堺消防署新庁舎完成に伴う移転及び消防フェアについて(お知らせ)

 時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は、消防行政の推進に格段のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、当消防局では、堺消防署の移転建替工事を進めてまいりましたが、皆

様のご協力により、この度、完成の運びとなり、令和 6 年 11 月 7 日から新庁舎

で業務を開始いたします。

 つきましては、下記のとおり消防フェアを開催いたしますのでご案内申し上

げます。

記

１ 開催日時

令和 6 年 11 月 2 日（土）

 午後 2 時 00 分から 3 時 30 分まで

２ 開催場所

堺市堺区出島浜通 1 番 1 号

 堺市堺消防署 新庁舎（右図のとおり）

３ 内容

（１）訓練展示

（２）庁舎・車両見学、広報物品配布

４ 備考

（１）駐車スペースを設けてございませんので、公共交通機関等をご利用

のうえ、ご来場くださいますようお願いいたします。

  （２）当日、午後 1 時 00 分から 1 時 50 分まで来賓等をお招きし、堺消防

署完成披露式を開催いたします。

〔お問い合わせ先〕

堺市消防局総務部総務課 鍋谷・西田

電話 072-238-6002 FAX 072-223-1979